Канашская городская территориальная избирательная комиссия

429330, Чувашская Республика, г. Канаш, ул.  30 лет Победы, 24, каб. 300;  тел.: (83533) 2-35-52;

e-mail:gkan154@cap.ru

РЕШЕНИЕ

21 июня 2018 года                                            № 70/320-IV

В соответствии с п.10 статьи 24, пунктом 9 статьи 26 Федерального закона  от 12.06.2002 №

67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан

Российской Федерации», пунктом 11 статьи12 Закона Чувашской Республики от 25.11.2003 №41

«О выборах в органы местного самоуправления в Чувашской Республике»:

 Канашская городская территориальная избирательная комиссия решила:

1. Возложить полномочия  окружных избирательных комиссий по дополнительным выборам

депутатов Собрания депутатов города Канаш Чувашской Республики на Канашскую городскую

территориальную избирательную комиссию.

2. Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации.

Председатель Канашской городской

территориальной избирательной комиссии                                       М.В.Александрова

Секретарь Канашской городской

территориальной избирательной комиссии                                                  А.А. Насртдинова

О возложении полномочий окружных

избирательных комиссий по

дополнительным выборам депутатов

Собрания депутатов города Канаш

Чувашской Республики